
Uchwała Nr 73/2015 

Rady Wydziału Nauk Medycznych 

Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie 

z dnia 12 marca 2015 r. 

 

         w sprawie:  wprowadzenia zmian w zasadach rekrutacji kandydatów na I rok studiów w roku 

akademickim 2016/2017 

   

Na podstawie § 23 ust. 3 pkt 4, § 89 ust. 2 Statutu Uniwersytetu Warmińsko-Mazurskiego w Olsztynie uchwala 

się, co następuje: 

 

           § 1 

  Rada Wydziału Nauk Medycznych pozytywnie opiniuje wniosek Dziekana o wprowadzenie zmian 

w zasadach rekrutacji kandydatów na I rok studiów.  

 

                                                                § 2 

      Zmiany, o których mowa w § 1, obowiązują od roku akademickiego 2016/2017 i  stanowią 

załącznik do niniejszej uchwały. 

 

        § 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

 

                                                                                                 Przewodniczący Rady Wydziału 

          Dziekan 

 

 

                                                                                       prof. dr hab. n. med. Wojciech Maksymowicz 

 

 

 

 

 

 

 


